

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**„Poprawa stanu infrastruktury poprzez rozbudowę remizy w Cewkowie, przebudowę budynku wielofunkcyjnego oraz budowę boiska sportowego w Starym Dzikowie“**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA STARY DZIKÓW
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900594
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Kościuszki 79
- 1.4.2.) Miejscowość: Stary Dzików
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 37-632
- 1.4.4.) Województwo: podkarpackie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@starydzikow.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.starydzikow.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00042787
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2023-01-19

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00039881

- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 2, Część 1)

Przed zmianą:

20

Po zmianie:

25,00

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 2, Część 2)

Przed zmianą:

20

Po zmianie:

25,00

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 2, Część 3)

Przed zmianą:

20

Po zmianie:  
25,00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 2, Część 4)

Przed zmianą:  
20

Po zmianie:  
25,00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 3, Część 1)

Przed zmianą:  
20

Po zmianie:  
15,00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 3, Część 2)

Przed zmianą:  
20

Po zmianie:  
15,00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 3, Część 3)

Przed zmianą:  
20

Po zmianie:  
15,00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 3, Część 4)

Przed zmianą:  
20

Po zmianie:  
15,00